MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 347237

Numero de orden de compra a modificar: 95477

Entidad compradora: Central Administrativa Y Contable - Cenac Telematica
Nombre del solicitante: Miguel Angel ACOSTA ROMERO

Proveedor: NEX COMPUTER S.A.S.

Mecanismo de agregacion de demanda: ETP I

Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra

Fecha: 2022-12-16 00:29:30

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id Nombre Cadigo Segmento 1 Segmento 2
89015 ADQUISICION CDP-14522 CDP 14522
EQUIPOS DE
COMPUTO Y

PERIFERICOS PARA
LAS UNIDADES DEL
EJERCITO NACIONAL

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



ETP-AIO 21.5"-1.
ETP -- ETP --
5100 --
AVANZADA --
NA -- SSD -- 500
GB PCle -- 16
GB -- Zona 1

ETP-AIO 21.5"-
12. ETP -- ETP --
5100 --
AVANZADA --
NA -- HDD +
SSD -1 TB 7200
RPM +1TB
PCle -- 16 GB --
Zona 1

ETP-AIO 21.5"-
15. ETP -- ETP --
4000 --
INTERMEDIA --
NA -- SSD -- 500
GB PCle -- 16
GB -- Zona 1

ETP-AIO 21.5"-
16. ETP -- ETP --
4000 --
INTERMEDIA --
NA -- HDD +
SSD -1 TB 7200
RPM + 500 GB
PCle -- 16 GB --
Zona 1

ETP-AIO 21.5"-
16. ETP -- ETP --
4000 --
INTERMEDIA --
NA -- HDD +
SSD -1 TB 7200
RPM + 500 GB
PCle -- 16 GB --
Zona 1

ETP-AIO 23.8"-
66. ETP -- ETP --
5100 --
AVANZADA --
NA -- HDD +
SSD -1 TB 7200
RPM +1TB
PCle -- 16 GB --
Zona 1

ETP-AIO 23.8"-
68. ETP -- ETP --
3500 --

BASICA -- NA --
SSD -- 500 GB
PCle -- 8 GB --
Zona 1

10.0

78.0

1.0

14.0

7.0

30.0

45.0

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

3417665.88

3167921.29

2944646.12

3267763.36

3267763.36

3168226.29

2745484.89

CDP-14522

CDP-14522

CDP-14522

CDP-14522

CDP-14522

CDP-14522

CDP-14522

34176658.80

247097860.62

2944646.12

45748687.04

22874343.52

95046788.70

123546820.05



10

11

12

13

ETP-AIO 23.8"- 141.0
69. ETP -- ETP --

4000 --

INTERMEDIA --

NA -- SSD -- 500

GB PCle -- 16

GB -- Zona 1

ETP-AIO 27"- 1.0
110. ETP --

ETP -- 5100 --
AVANZADA --

NA -- SSD -- 1

TB PCle -- 16

GB -- Zona 1

ETP-AIO 27"- 10.0
118. ETP --

ETP -- 5100 --
AVANZADA --

NA -- HDD +

SSD -1 TB 7200

RPM +1TB

PCle -- 32 GB --

Zona 1

ETP-AIO 27"- 2.0
122. ETP --

ETP -- 3500 --
BASICA -- NA --

SSD -- 500 GB

PCle -- 8 GB --

Zona 1

COMPONENTE- 339.0
AlO-164.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Sistema

Operativo

Windows 10

Pro -- NA -- NA --

NA -- NA -- NA --

Todas las zonas

COMPONENTE- 339.0
AlO-167.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Certificacion

Epeat Silver --

NA -- NA -- NA --

NA -- NA --

Todas las zonas

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

2944845.59

4990880.91

5816686.99

4344796.55

4289.67

42.90

CDP-14522

CDP-14522

CDP-14522

CDP-14522

CDP-14522

CDP-14522

415223228.19

4990880.91

58166869.90

8689593.10

1454198.13

14543.10



14

15

16

COMPONENTE- 339.0 0.55 Metros
AlO-169.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Energy Star 8.x 0
superior - (N/A
cuando el
Sistema
Operativo es
Linux) o China
Certificate for
Energy
Conservation
Product o
Ecodesign and
Energy

Labelling -- NA --
NA -- NA -- NA --
NA -- Todas las
zonas

COMPONENTE- 339.0 0.55 Metros
AlO-170.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Certificados en el
Estandar Militar
MIL-STD 810G o
MIL-STD 810H --
NA -- NA -- NA --
NA -- NA --

Todas las zonas

ACCESORIO-32. 5.0 0.55 Metros
Dispositivo de

almacenamiento

externo - Disco

duro 4TB - Todas

las zonas

Articulos editados y/o agregados

42.90

42.90

369941.14

CDP-14522

CDP-14522

CDP-14522

14543.10

14543.10

1849705.70

Tipo

Editado

No Articulo Cantidad Unidad

Precio

ETP-AIO 21.5"- 165.00 0.55 Metros 3417665.88

1. ETP --

ETP -- 5100 --
AVANZADA --
NA -- SSD --
500 GB PCle --
16 GB -- Zona
1

Cuenta

CDP-14522

Total

563914870.20



Editado 12 COMPONENTE-494.00 0.55 Metros 4289.67 CDP-14522 2119096.98
AlO-164.
COMPONENTE
COMPONENTE
Sistema
Operativo
Windows 10
Pro -- NA --

NA -- NA --
NA -- NA --
Todas las
zonas

Editado 13 COMPONENTE:-494.00 0.55 Metros 429 CDP-14522 21192.60
AlO-167.
COMPONENTE
COMPONENTE
Certificacion
Epeat Silver --
NA -- NA --
NA -- NA --
NA -- Todas
las zonas

Editado 14 COMPONENTE: 494.00 0.55 Metros 42.9 CDP-14522 21192.60
AlO-169.
COMPONENTE
COMPONENTE
Energy Star
8.x 0 superior -
(N/A cuando el
Sistema
Operativo es
Linux) o China
Certificate for
Energy
Conservation
Product o
Ecodesign and
Energy
Labelling --

NA -- NA --
NA -- NA --
NA -- Todas
las zonas

Editado 15 COMPONENTE-517.00 0.55 Metros 42.9 CDP-14522 22179.30
AlO-170.
COMPONENTE
COMPONENTE
Certificados en
el Estandar
Militar MIL-
STD 810G o
MIL-STD
810H -- NA --
NA -- NA --

NA -- NA --
Todas las
zonas

Detalle o justificacion de la aclaracion



la presente edicion se realiza con el fin de dar cubriminento de la necesidad a las unidades beneficiarias del ejercito nacional.

Firma de proveedor
Nombre: Uriel Roman Camargo

Documento: 93406466 de Ibagué Documento: /2-341.344






